coactores excipiebat, pedites levis gravisque armature cum multis equitibus.

3. In hunc modum profectus Vespasianus cum copiis suis ad Galilaeas fines pervenit : ubi castris positis milites ad bellum incitatos continebat, in hostium conspectum adducens exercitum, ut et terrorem illis incuteret, et spatii aliquid daret ad resipiscendum, si vellent ante prælium consilia mutare. Simil autem omnia ad munitiones oppugnandas parabat. Et conspectus quidem exercitus dux fecit ut multos defectionis paeniteret utque animis consternarentur omnes. Nam Josephus et qui cum eo castra posuerant non longe a Sepphori, ad urbem Garin appellatam, postquam hostes in propinquō esse acceperant, et Romanos fere in eo esse ut manus secum consererent, non solum ante pugnam, sed etiam antequam hostes conspicerent fuga disiecti sunt. Cum paucis autem Josephus, ubi animadvertisit quod ad excipiendos hostes nouis copiarum habebat et Iudeorum animi concidissent, quodque libenter, si cedererent, plerique ad foedera irent, jam tum metuebat de totius belli eventu, et eo tempore quam longissime a periculis se subducere statuebat; assumptisque qui cum ipso remanserant, Tiberiadēm confugit.

CAP. VII. (IX.)

Vespasianus autem, Gadarenium civitatem adortus, et primo impetu eam in potestatem suam redigit, quod civibus plerisque ætatis militaris vacuam repperisset, et in eam ingressus puberes omnes interfici jussit, Romanis nulli ætati misericordiam adhibentibus, tam ex odio in gentem quam memoria iniquitatis illorum in Cestium. Incidit autem non solum civitatem istam, sed etiam omnes circumcirca viicos et oppidula, nonnullis quidem penitus derelictis, ex aliis vero incolis in captivitatem ab ipso abductis.

(X.) 2. Josephus autem civitatem, quam sozæ incolumitatis ergo elegerat, ipse in eam fugiendo metu opplevit. Nam Tiberienses nunquam eum, nisi omnino de belli successu desperasset, in fugam se daturum fuisse existimabant. Atque eatenus non aberabant de animi ejus sententia conjectantes. Videbat enim quorsum evaderent res Iudeorū, nullanique ad salutem illis apertum iri viam, nisi consilia mularent. Ille vero, quamvis a Romanis veniam consequentur esse speraret, saepenumero tamen optabat potius emori quam patria prodita et heli sibi commissi administratione dedicata apud illos feliciter agere, quibuscum pugnatū missus erat. Decrevit igitur magistratus Hierosolymitanis accurate scribere quemadmodum sese res haberent, ut neque in majus extollendo hostium vires post hac timidiatis argueretur, aut eas narratione sua extenuando fortasse cœpti etiam paenitentes audaciores redderet, utque cito rescriberent, si sedus eis placeret, aut, si bellum gerere statuerent, copias ad confligendum cum Romanis idoneas ipsi mitterent. Et ille quidem, simul atque